
Zarządzenie Nr 315/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy  Chmielnik  

z dnia   29  grudnia  2020 r. 

 

 
w sprawie zmian budżetu na 2020  rok 

 
 Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 237 ust.2 pkt 1 oraz  art. 257 pkt 1    

i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach publicznych   (t.j. Dz.U.   z 2019r.  poz. 869             

ze zm.)  oraz § 9 Uchwały Nr  XVIII/171/2019 Rady Miejskiej   w Chmielniku  z  dnia 30 

grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chmielnik na 2020r. zarządzam, 

co następuje: 

 

 § 1 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

  

 

  

§ 2 

 

Dokonuje się zmian w załączniku pn.: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020r.” 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

       Burmistrz  

       (-) Paweł Wójcik  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


